

Læring

Vi lander i at de ting vi tror er en tradition for skolen ikke er noget som gælder for alle elever fx byg et hus, venskabsklasser

	Faglighed	Fællesskab	Film	Plakat
Forskellige læringsformer	<p>Vi arbejder med individuelle fokusområder i det faglige og sociale, der understøttes af flere elevsamtaler og læringskonferencer for fagpersonalet. Forældresamarbejdet prioriteres højt i dette arbejde. (Obs princip og formulering)</p> <p>Skolens vejledere er tæt på læringen i de enkelte klasser og har et tæt samarbejde med klassens lærere om de enkelte børn.</p>	De store lærer de små (hvilket regi/systematik – læsning, venskabsklasser??)		<p>X</p> <p>Brug for tekst på plakat</p> <p>Evt billede men skal understøttes af tekst</p>
Forskellige læringsmiljøer	<p>Ture i nærmiljø og til kulturinstitutioner i Aarhus</p> <p>Natur og nærmiljø inddrages i den faglige undervisning</p> <p>Inddragelse af kunstnere og kulturlivet i undervisningen</p> <p>First Lego League (gerne for hele indskolingen)</p>	Lejrskoler	X – gerne små film til	<p>X</p> <p>Billeder af Gelleupskoven, den gamle by</p> <p>Billeder af musikere, projekt mødesteder, teater på skolen, Musikhuset "Flaskepost fra P"</p> <p>13.nov nye billeder eller fra sidst hvor de vandt "projekt"</p>

	Lejrskoler (2+5+8+9 årg) har både et fagligt og socialt formål. Der laves projektarbejder før og efter en lejr. Samarbejde med erhvervsliv og uddannelsesinstitutioner			Billeder fra både ind- og udland Billeder fra byg et hus, erhvervspraktik
Social læring		Peer Edu. Store lærer små	X Selvstændig film på hjemmeside	x

Vi blev obs på at der i udsagnene fra fredagens arbejde var et fravær af pædagogik, læringssyn, børnesyn

Alle børn kan og vi har høje forventninger til alle børn – vi løfter alle børn. Det vil vi gerne have frem – vi har brug for fagpersonalet til at få formuleret dette.

Beliggenhed

Film, drone se skolen og den omkringliggende natur + Gellerup hvor kulturen er med (kirke; moske) Med speak af en elev	Skolen er omgivet af egen skov og stier Naturcenter Sølyst Legeplads, skolegård, multibaner Fritidsmuligheder – foreningsliv på skolen Samlingspunkt om aftenen	
---	---	--

Undervisning og fritid Fritidsliv som overskrift

Målrettet struktur og aktiviteter		Plakat m billeder og kort forklaring. Buzz ord – video der understøtter Evt en plakat til hver overskrift Brug af QR-koder til flere forklaringer
-----------------------------------	--	---

Kendte voksne ind i undervisningen		